Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 ноября 2018 года							                    № 467

Об исключении из состава участковой избирательной комиссий № 200

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6, пункта 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха постановляет:
1. Освободить Филатову Ирину Ивановну, назначенную в состав участковой избирательной комиссии № 200 по предложению собранием избирателей по месту жительства от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 200 с правом решающего голоса в связи с подачей заявления о сложении своих полномочий.
2. Разместить на официальном сайте администрации города во вкладке «Информация» на странице «Территориальная избирательная комиссия».
[bookmark: _GoBack]

Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Пыть-Яха                                                         Т.С. Балабанова

Исполняющий обязанности секретаря
территориальной избирательной
комиссии города Пыть-Яха                                                          С.Г.Якубовский